平成 27 年 5 月吉日

会員各位

かしこい釣りを考える会 慧釣会

会長 佐藤 絋一

釣り大会実行委員会

釣り大会のご案内

第 12回 慧釣会 釣り大会

 新緑の候、慧釣会会員の皆様におかれましては益々御大漁の事とお喜び申し上げます。

日頃から慧釣会の事業活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も慧釣会釣り大会を開催する運びとなりました。昨年の大会からは 100 名を超え名実共

に胆振を代表する大きな大会となり、道内の真ガレイファンの注目を集めている次第でございます。

第 12 回釣り大会は平成 27 年 5 月 24 日（日曜日）ホームグラウンド勇払マリーナにおいて開催致

します。もうすでに大会実行員会は皆さんに楽しんで頂けるよう万全の準備に取り掛かっておりま

す。会員各位におかれましては大変多忙な中、誠に恐縮ですが、是非！！全員の参加を賜りたく、

ここにお誘い申し上げる次第でございます。今年も我が慧釣会のスローガン「安全で楽しい釣りを

第一に、海難事故防止に努め、会員相互の親睦と連携を図り、かしこい釣りを考える」の名の下、

名誉ある優勝を目指して楽しんで頂きたいと存じます。

記

日  時：平成 27 年 5 月 24 日（日）05：00 集合（悪天候の場合は中止）

受付時間：05：00～05：15

場  所：勇払マリーナ Ａヤード修理棟シャッター前

参 加 費：会員（船を出す方）無料・会員及び会員の家族 1,000 円・会員の友人等 3,000 円

行 程：05：00 集合・受付・説明

    05：15 受付終了

    05：15 開会式・大会説明

    12：00～12：45 計測受付（時間厳守）

    13：00 表彰・閉会式※参加者にはお昼におにぎりとお味噌汁をご用意しています。

ル ー ル：真ガレイ一匹身長で競う・竿は１人 1 本

賞 品：優勝、準優勝、3 位・・・・！？

申し込み：5 月 18 日（月）必着で同封の返信用ハガキにて、ご出欠をお知らせ下さい。

     当日受付はできませんので必ず返信して下さい。

問合わせ：慧釣会釣り大会実行委員長 永沼まで(090-8637-3867)        以上